平成 29年６月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社   千 趣 会

代 表 者 名 代表取締役社長 星野 裕幸

（コード番号 8165 東証 第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員 経営企画担当

内藤 剛志

（ＴＥＬ 06-6881-3220）

ニッスイファルマ・コスメティックス株式会社の株式譲渡契約締結に関するお知らせ

 株式会社千趣会(本社：大阪府大阪市北区 代表取締役社長 星野 裕幸、以下千趣会)は、平成 29年５

月 26日に開示いたしました「ニッスイファルマ・コスメティックス株式会社（以下 NPC社）の株式取得

の基本合意書締結に関するお知らせ」に関し、取得先である日水製薬株式会社（以下日水製薬）と協議し

た結果、NPC社の株式を取得することについて、本日開催の取締役会において、株式譲渡契約を締結する

ことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．概要

当社は、平成 29年６月 30日開催の取締役会において、日水製薬と日水製薬が保有する NPC社の全株式

を取得する株式譲渡契約を締結することを決議いたしました。

２．取得株式数及び取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数 0株（議決権の数：0個）（議決権所有割合：0％）

（２） 取 得 株 式 数 10,000株（議決権の数：10,000個）

（３） 異動後の所有株式数 10,000株（議決権の数：10,000個）（議決権所有割合：100％）

※取得価額については、相手先との守秘義務に基づき非開示とさせていただきますが、取得価額は当該会

社の業績と財政状態を勘案し、双方協議のうえ合理的な調整のもと決定しております。

３．日 程

（１） 基 本 合 意 決 議 日 平成 29年５月 26日

（２） 譲 渡 契 約 締 結 日 平成 29年６月 30日

（３） 株 式 取 得 実 行 日 平成 29年７月１日 (予定)

※株式取得後は、下記の新社名への変更を予定しています。

新社名：株式会社 ユイット・ラボラトリーズ

変更予定日：平成 29年９月１日

４．今後の見通し

 本件による平成 29年 12月期の当社連結業績に与える影響につきましては、現時点では軽微でありま

す。今後、公表すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上